
謹啓 時下益 ご々清祥のこととお慶び申しあげます。

去年の9月に、ファミリー葬4店舗目となる「須磨店」がオープン致しました。

おかげさまで内覧会には200組以上のご見学をいただき、多くの皆様に

ファミリー会員にご入会をいただきました。また、毎月行われる見学

相談会にも、大勢の方にご来館いただいております。

まだまだ日の浅い会館ですが、今後とも地域の皆様・会員の皆様の

お力となれる葬儀会館を目指して、一層の努力をしていく所存でございます。

何卒、温かいご支援とご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。

0120-834-654
〒654-0121 神戸市須磨区妙法寺字筆前178-2
TEL.078-747-3070  FAX.078-747-3071

ファミリー葬 須磨

伊東 正浩

須磨店がオープンしました2015年9月2015年9月

須磨店の施設を詳しくご紹介しています 裏面へ

すき家すき家

セブン
イレブン
セブン
イレブン

ホンダホンダ

餃子の王将●餃子の王将●

地下鉄西神・山手線

至運動
公園

至三宮至白川

至名谷

至板宿
至神戸長田

ファミリー
マート

乗 越

蓮池

広畑橋南

●

●

●
●

22

妙
法
寺
駅

妙法寺
IC

車●

白川南
IC

妙法寺
小学校

ファミリー葬
須磨

速
高
神
阪

31

線
手
山
戸
神
号

ファミリー葬 須磨 店長

平成28年1月発行

第11号

須磨店スタッフ

白壁の落ち着いた和風建築の会館

私どもが、
誠心誠意

お手伝いいたします

地下鉄 西神・山手線「妙法寺駅」徒歩7分

ファミリー葬新聞



ファミリー葬 イベントのご案内

毎月の見学相談会に加え、皆様の不安や疑問を解消するお手伝いが出来ないかと思い、
各店舗ごとに「終活（しゅうかつ）」イベント等を開催致しております。

会員様以外の方でもご参加頂けますのでご家族、ご友人、お誘い合わせの上ぜひご来場ください。
※事前にご予約が必要となります。

古くなったけれど捨て
られない、大切なお人形。
ずっと気になっており
ませんか？僧侶の読
経のもと、供養させて
頂きます。

「うちは大丈夫!!」と思っ
ていませんか?行政書士の
先生をお迎えし、相続に
関するポイントをわか
りやすくお教えいたし
ます。

写真撮影会
専属のプロカメラマンが

を撮影します。
ずっと後世に残る大事な
お写真ですので、たく
さんの方に喜ばれてお
ります。

あんしん老後セミナー
「介護の事で将来が
不安」「遺言の書き方を
教えてほしい」など、老後を
安心して過ごして頂く
ために専門家が無料で
皆様のご相談にお応え
します。

人形供養祭

相続セミナー

▲思い出のつまったお人形。真心込めて供養いたします。

▲たくさんの質問があり、皆様真剣そのもの。 ▲セミナーの様子

▲参加いただいた皆様の笑顔が印象的でした。

家族の
ために

老後の
安心

大好評 オリジナル
イベント

お気軽に
ご応募ください
お気軽に

ご応募ください
イベントにご参加希望の方は、
下記の①～⑥を明記の上、
各店舗のお電話番号へ
ご連絡ください。
※案内状の準備が整い次第、
　お送りさせて頂きます。

相談無料 お気軽に
ご参加ください 相談無料 お気軽に

ご参加ください

鈴蘭台店
毎月第1日曜日

開催

平野店 須磨店堺北店

2月2月

3月3月

4月4月

5月5月

7月7月

見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会

相続セミナー相続セミナー相続セミナー 人形供養祭人形供養祭人形供養祭 7周年感謝祭7周年感謝祭7周年感謝祭 見学相談会見学相談会見学相談会

あんしん
老後セミナー
あんしん
老後セミナー
あんしん
老後セミナー 見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会

写真撮影会写真撮影会写真撮影会 写真撮影会写真撮影会写真撮影会 見学相談会見学相談会見学相談会

6月6月

初盆フェア初盆フェア初盆フェア 相続セミナー相続セミナー相続セミナー 見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会

終活セミナー終活セミナー終活セミナー 見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会 見学相談会見学相談会見学相談会

毎月第3日曜日
開催

毎月第4日曜日
開催

毎月第1日曜日
開催

①会員No.

④電話番号

⑤店舗名 ⑥開催月

②会員氏名

③住所



0120-834-789
〒547-0032 大阪市平野区流町1丁目4-27

地下鉄谷町線
「平野駅」より
徒歩約1分

ファミリー葬 平野

0120-834-456
〒591-8036 堺市北区百舌鳥本町1丁6-1

JR阪和線
「百舌鳥駅」より
徒歩約1分

ファミリー葬 堺北

◀法要を行うことができる
　多目的スペース

◀11月開催した手作りリース体験

昨年はセミナーや人形・写真供養祭などの終活イベントに、とても多くの
方々にご参加をいただきました。特に11月に開催した「手作りリース体

験」ではみなさん和気あいあ
いと楽しそうに作られてい
たのが印象的でした。
平野店スタッフ一同、今年も
皆様のご参加をお待ちして
おります。

お葬式の事例やお客さまのお声などホームページに掲載しています

www.family-so.comファミリー葬 検索

「店舗で法要ができたらいいのに・・・」という多くのお客様の声にお応えし、
既存の式場とリビング、安置室に加え、法要を行うことができる多目的ス

ペースが誕生しました。応接や
ご安置、宿泊にも対応できます。

0120-834-016
〒651-1131 神戸市北区北五葉6丁目14-30

神戸電鉄栗生線
「西鈴蘭台駅」より
徒歩約15分

ファミリー葬 鈴蘭台

詳細は堺北店まで
お気軽にお問合せください

年忌法要のご予約を承ります

◀リニューアルされた式場は
　故人様をゆったりとお送りいただけます

この度、鈴蘭台店はお客様により快適な時間をお過ごしいただくため、
また、環境にも配慮し館内照明をＬＥＤに取り替え、壁紙、畳、絨毯を

リニューアルいたしました。
従業員一同皆様にご満足
いただけますよう努力して
まいります。

リフォームしました!

リニューアルOPEN!

イベント大好評でした!



▲暖かな日差しと温もりに包まれた式場

▲最後の時間をゆったりと過ごしていただける広々としたリビングルーム

▲落着いた雰囲気の和室

▲心が和む日本庭園

▲ゆったりとくつろげるソファー▲ダイニング・キッチン ▲ご安置室

▲檜が香るバスルーム

須 磨 店

 館内紹介
広いリビングダイニング、
中庭に面した大きな窓から

差し込む温かい日差し、心地よい雰囲気の中、
ゆったりと時間が流れる、

思い出を語り合うには最適な空間です。

テレビに多数ご出演の
「安住の匠」本間貴史氏が設計してくださいました

癒しとくつろぎの空間

充実した最適な設備


